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استقلال در حالی در هفته سیزدهم رقابت‌های لیگ برتر مقابل حریف اراکی 

خود متوقف شد که در همان زمان نیز به این موضوع اشاره کردیم که شاگردان 

موسیمانه می‌توانستند در صورت کسب ۳ امتیاز دیدار با آلومینیوم به روزهای 

آینده در لیگ برتر امیدوار شوند.

در هر صورت، در آن زمان هنوز تیم‌های صدر جدولی تراکتور، سپاهان و 

پرسپولیس مقابل حریفان خود به میدان نرفته و بر اساس برنامه قبلی قرار بود ۳ 

تیم مدعی و صدرنشین ۲۴ ساعت بعد از دیدار با استقلال به مصاف حریفان 

خود بروند. این در شرایطی است که با تساوی استقلال در اراک و کسب تنها ۲ 

امتیاز از ۲ بازی اخیر، در بین استقلالی‌ها این نگرانی به وجود آمده که با توجه 

به نتایج احتمالی صدرنشینان در ادامه رقابت‌های هفته سیزدهم و بیشتر شدن 

 فرصت حضور در کورس قهرمانی در فصل 
ً
فاصله آبی‌پوشان با این تیم‌ها، عملا

 
ً
بیست و چهارم برای آبی‌ها از دست رفته و نیم‌فصل دوم لیگ برای استقلال عملا

جنبه تشریفاتی پیدا خواهد کرد.

کید موسیمانه:   تا
هیچ رقابتی تشریفاتی نیست!

با این حال، نتایج شنبه شب طوری رقم خورد که به جز سپاهان، دو تیم مدعی 

دیگر مقابل حریفان قعرنشین خود با شکست مواجه شدند تا همچنان امیدواری 

به ادامه فصل در اردوی استقلال‌ها وجود داشته باشد. نکته قابل توجه این که در 

این ارتباط برخی نزدیکان باشگاه بعد از دیدار با آلومینیوم اراک مدعی شدند که با 

توجه به نتایج اخیر، موسیمانه و دستیارانش نیز از ادامه رقابت‌ها قطع امید کرده و 

بیشتر روی رقابت‌های داخلی و خارجی که به موازات مسابقات لیگ برتر برگزار 

می‌شود، برنامه‌ریزی‌های خود را متمرکز کرده‌اند. با این حال، نتایج هفته سیزدهم 

 این نگرانی را از بین برده و 
ً
لیگ برتر در شنبه شب به گونه‌ای رقم خورد که ظاهرا

 چنین 
ً
بخشی از بیم در اردوی آبی‌ها را به امید تبدیل کرده است. اما اینکه آیا واقعا

ناامیدی از بعد از دیدار با نماینده اراک در لیگ برتر یا حتی پس از بازی با گل 

گهر در نزد سرمربی آفریقایی این تیم به وجود آمده و کادرفنی استقلال هم به ادامه 

رقابت‌های لیگ برتر تشریفاتی برخورد خواهند کرد، به نظر نمی‌رسد این‌طور باشد.

بر همین اساس و طبق شنیده‌های خبرنگار »فرهیختگان«، با وجود نگرانی‌هایی 

که پس از ۲ تساوی اخیر استقلال مقابل گل گهر و آلومینیوم اراک ایجاد شد، 

صحبت‌های اخیر پیتسو موسیمانه نشان می‌دهد که او و کادرفنی استقلال هرگز 

لیگ برتر را تشریفاتی تلقی نکرده و همچنان این رقابت‌ها را مهم می‌دانند. 

موسیمانه در جلسات اخیر خود 

با بازیکنان بارها تأکید کرده که 

استقلال نباید به هیچ عنوان تسلیم 

شرایط فعلی جدول شود و تلاش 

برای بهبود جایگاه تیم تا پایان فصل 

ادامه خواهد داشت. این نگاه مثبت، 

در شرایطی مطرح شده که استقلال 

علاوه بر لیگ برتر، در دو جبهه دیگر یعنی لیگ نخبگان آسیا و جام حذفی نیز 

حضور دارد. اهمیت این دو رقابت، به‌خصوص جام حذفی که مسیری کوتاه‌تر و 

ساده‌تر برای رسیدن به یک جام است، باعث شده موسیمانه و شاگردانش تمرکز 

ویژه‌ای روی آن داشته باشند. استقلال در سال‌های اخیر نتوانسته 

موفقیت‌های قابل توجهی در جام حذفی کسب کند 

و حالا این فرصت برای آبی‌ها مهیاست تا با 

بهره‌گیری از تجربه موسیمانه و کادرفنی، در 

این مسیر به یک قهرمانی دیگر دست پیدا کنند 

و دوباره به تنهایی عنوان پرافتخارترین تیم این 

رقابت‌ها را از آن خود کنند.

ضمن اینکه اعاده حیثیت و بازگشت دوباره 

به جدول لیگ نخبگان در دو هفته باقی‌مانده 

مرحله گروهی این رقابت‌ها و تضمین کردن 

صعود به مرحله حذفی در ادامه )که در 

فصل فوتبالی جاری به پایان می‌رسد(، در صورتی که با توفیق در مرحله حذفی 

آسیا تا مراحل بالاتر نیز همراه باشد، به تنهایی می‌تواند تمامی ناکامی‌های 

فصل در هر رقابتی را پوشش داده و هواداران استقلال را نسبت به فصل جاری 

راضی و خشنود نگه دارد.

 بازی‌های بزرگ: فرصتی برای بازگشت
اگرچه قهرمانی در لیگ برتر ممکن است دشوار به نظر برسد، اما استقلال همچنان 

فرصت‌های قابل توجهی برای جبران و حتی تغییر سرنوشت فصل دارد. برگزاری 

دربی برگشت مقابل پرسپولیس؛ که شکست این تیم بعد از ۷ سال در این رقابت 

می‌تواند در حد و اندازه یک قهرمانی برای هواداران ارزشمند باشد، یکی از همین 

فرصت‌هاست. موسیمانه با توجه به عملکرد استقلال در دیدارهای بزرگ این 

فصل، مانند توقف توأم با بدشانسی در خانه الاهلی و برتری در خانه فولاد، 

نشان داده که تیمش توانایی مواجهه با شرایط حساس و رقبای قدرتمند را دارد.

علاوه بر دربی، دیدارهای حساس رفت و برگشت با سپاهان و تک دیدار باقی‌مانده 

با تراکتور نیز می‌توانند معادلات جدول را به سود استقلال تغییر دهند. این بازی‌ها 

نه تنها می‌توانند فاصله امتیازی استقلال با صدر جدول را کاهش دهند، بلکه 

در صورت پیروزی در آن‌ها، روحیه و اعتماد به نفس تیم را برای ادامه فصل به 

طور چشمگیری تقویت خواهند کرد.

 تفاوتی با دوران ساپینتو وجود دارد؟
یکی از نکات مثبت استقلال تحت هدایت موسیمانه، توانایی این تیم در 

بازی‌های بزرگ است. این موضوع به وضوح در بازی مقابل الاهلی عربستان و 

 
ً
فولاد خوزستان در آسیا و لیگ برتر دیده شد. هرچند در ادامه در دو دیدار نسبتا

ساده بعدی ورق تا حدودی برگشته و استقلال مثل بازی با فولاد و حتی نماینده 

عربستان در لیگ نخبگان منسجم، شاداب و قدرتمند نشان نداد.

مقایسه این عملکرد با دوران ساپینتو، که اگرچه نتایج قابل قبولی در فصل ۲۲ 

همراه با استقلال گرفت، اما نتوانست در دیدار با رقبای مطرح عملکردی موفق 

داشته باشد، نشان می‌دهد که سرمربی فعلی آبی‌ها می‌تواند استقلال را به تیمی 

قابل توجه و منسجم در مواجهه با رقبا در بازی‌های بزرگ تبدیل کند.

آیا لیگ برتر برای استقلال تمام شده است؟

موسیمانه: هنوز امیدواریم
محمدرضا حاجی‌عبدالرزاق

خبرنگار گروه ورزش

نیلوفر مژدهی
خبرنگار

تاخت و تازه کارترون تمام شد و این مربی پس از چند هفته اوج‌گیری به همراه 

سپاهان بالاخره در سیرجان متوقف شد. سپاهان که به نظر می‌رسید بعد از مورایس 

روزگار خوشی را به خود نبیند روند خوبی در پیش گرفته و هرچند صدر جدول را 

از دست داده است اما به‌واسطه شکست در بازی رودر رو مقابل تراکتور با وجود 

هم‌امتیاز بودن با این تیم در جایگاه دوم قرار دارد. ادامه روند سپاهان در دو بازی 

پیش رو می‌تواند سرنوشت آن‌ها را به‌عنوان قهرمان نیم‌فصل مشخص کند. آن 

هم در شرایطی که تراکتور در سیزدهمین هفته از رقابت‌ها در کمال ناباوری مقابل 

شمس‌آذر شکست خورد و صدر جدول را به سپاهان تعارف کرد، اما آن‌ها نتوانستند 

از موقعیت به‌وجودآمده به بهترین شکل ممکن استفاده کنند. 

 حساسیت بالا بود
سپاهان را باید بازنده بازی مقابل گل‌گهر بدانیم؛ چرا که تساوی مقابل تیم سیرجانی 

در این شرایط برای آن‌ها کم از باخت ندارد. در شرایطی که پرسپولیس و تراکتور 

به حریفان خود باخته بودند بهترین موقعیت بود تا خود را از دیگر رقبا جدا کرده 

و صدر جدول‌ها را از آن خود کند اما حساسیت‌های سال‌های اخیر بازی دو 

تیم، دامن سپاهان را گرفت و آن‌ها در شرایطی که باید پیروز شده و صدر را از آن 

خود می‌کردند تساوی را پذیرفته و رقابت در بالای جدول را حساس‌تر کردند. 

جالب‌تر این که این گل در دقایق پایانی بازی و به شکل مشکوک به ثمر رسید تا 

توانایی تیم سپاهان بیش از پیش زیر سؤال برود. 

 توقف بی‌جا
توقف‌های اینچنینی در سال‌های اخیر برای سپاهانی‌ها چندان جذاب نیست؛ 

چرا که آن‌ها پیش از این با مربی‌های دیگری همچون مورایس و نویدکیا نیز خوب 

آغاز کردند اما با اولین مانع، سیر نزولی گرفتند و هرگز آن تیم شاداب اولیه نشدند. 

کارترون هم مثل مربیان قبلی با سپاهان خوب آغاز کرد. او در ابتدا استقلال 

تاجیکستان را شکست داد، سپس به لیگ برگشت و به ترتیب در بازی مقابل مس 

و پرسپولیس برنده شد. عملکرد خوب و هجومی تیم کارترون دلچسب بود؛ چرا 

که ۷ گل‌زده و تنها یک گل خورده بود. پیام نیازمند ۲ کلین‌شیت از خود به جا 

گذاشت. این روند خوب به نظر می‌رسید اما گل‌گهر آن‌ها را متوقف کرد و ترس 

از پایان روز‌های خوش باز هم سپاهانی‌ها را فرا گرفته است. 

 باز هم جنجال با سیرجانی‌ها
به نظر می‌رسد حاشیه همه تقابل‌های سپاهان و گل‌گهر را در بر گرفته است. 

مورایس که با سپاهان در لیگ بیست‌ویکم خوب پیش می‌رفت و دو بازی اول را 

با برد تمام کرده بود مقابل گل‌گهر متوقف شد و سپاهان در سه هفته بعد نتوانست 

رنگ برد را ببیند. فصل قبل نیز سپاهان در بازی با گل‌گهر از ۶ بازیکن خود محروم 

شد. همه به خاطر دارند که این بازیکنان تا اصلاح قراردادشان از همراهی سپاهان 

محروم بودند و شکست سنگینی را پذیرفتند. ضمن اینکه هنوز جنجال‌های مربوط 

به بازی قبل‌تر دو تیم که بر سر باگناما بازیکن گل‌گهر به وجود آمد در خاطره‌ها 

هست. حالا در جنجالی دیگر بین دو تیم گل مشکوک رضا اسدی گل‌گهری‌ها 

را شاکی کرد و تمامی مصاحبه‌های بعد بازی جنجالی است. 

 نزدیک‌ترین هدف
جدایی مورایس انتخابی بود که همه در اصفهان به آن راضی بودند. مربی فرانسوی 

 آن‌ها را به هدفشان نزدیک کرده است. سپاهانی‌ها در 
ً
و تازه‌وارد سپاهانی‌ها فعلا

حال حاضر هدفی نزدیک‌تر از قهرمانی نیم‌فصل ندارند و برای رسیدن به آن 

تلاش می‌کنند. سپاهان در این مسیر یک بازی آسان و یک رقابت سخت دارد. 

هوادار بدون مربی و در بحرانی‌ترین شرایط از سوی سیدمهدی رحمتی ر‌ها شد 

تا رو در روی سپاهان قرار گیرد. در سوی دیگر استقلال قرار دارد که متحول شده 

و تیمی غیرقابل پیش‌بینی است. سپاهان اگر قهرمانی نیم‌فصل را می‌خواهد باید 

هر دو بازی پیش رو را برنده از زمین خارج شده و منتظر لغزش تراکتور باشد. 

این در حالی است که تراکتور دو بازی سخت با نساجی متحول شده و استقلال 

خوزستان باانگیزه دارد. با این حال تراکتور هرچند مقابل شمس‌آذر غافلگیر شد 

اما بعید است به دو حریف پیش رو باج دهد از این رو راه رسیدن به قهرمانی 

نیم‌فصل برای سپاهان هموار نیست. 

 میراث مورایس
تیم سپاهان از ابتدای فصل تاکنون روی ارسال جناحین و ضربات ایستگاهی خوب 

عمل می‌کند. تیم مورایس در پیروزی‌های اقتصادی خود اغلب از روی ضربات 

ایستگاهی به گل می‌رسید و در کرنر‌ها نیز عملکرد خوبی داشت. چیزی که از تیم 

مورایس به تیم کارترون به ارث رسیده و این مربی به‌خوبی از این خصیصه تیمش 

استفاده می‌کند. بازیکنان بلندقامت سپاهان به این تیم فرصت کافی برای استفاده 

از توپ‌های بلند را می‌دهند و به همین دلیل است که کرنر‌ها، ضربات ایستگاهی و 

سانتر از جناحین نقش پررنگی در گل‌های سپاهان دارد.  کارترون در همین چهار 

 ضربه ایستگاهی در واپسین 
ً
بازی اخیر با همین شیوه به گل رسیده است و اتفاقا

دقایق بازی با گل‌گهر به داد آن‌ها رسید و موفق شدند دروازه حریف را باز کرده و 

بازی باخته را با تساوی عوض کنند. سپاهان در دو بازی قبلی خود در لیگ هم 

از این شیوه استفاده کرد. حتی عملکرد این تیم در موقعیت‌هایی که روی دروازه 

رقبا ایجاد می‌کنند نشان می‌دهد تمرکز اصلی سپاهانی‌ها روی توپ‌های بلند 

است و این قابلیت را دارند تا از این طریق حریف را غافلگیر کرده به گل برسند. 

 نزدیک به ورژن کارترون
نیم‌فصل دوم برای سپاهان بسیار سرنوشت‌ساز است. کارترون طبق صحبت‌هایی 

که با مدیران سپاهان داشته می‌داند که مخارج این تیم تا همین‌جای فصل هم بسیار 

بالاست و با توجه به تمرکز نهاد‌های نظارتی روی این تیم امکان مانور زیادی وجود 

ندارد. با این حال او خرید‌های خود را دارد و می‌خواهد در اردوی پیش رو تیمش 

 سپاهان نیم‌فصل دوم سبک دیگری خواهد 
ً
را به سبک خودش تجهیز کند. قطعا

داشت؛ چرا که حالا کارترون سعی می‌کند از توانایی‌هایی که مورایس برای این 

تیم ساخته استفاده کند اما در ادامه خودش نیز قابلیت‌هایی را به سپاهان اضافه 

می‌کند تا از هفته شانزدهم به بعد سپاهان کارترونی را شاهد باشیم. 

نگرانی در اردوی سپاهان؛ این تیم هنوز میراث‌دار مورایس است

در انتظار ورژن اختصاصی کارترون

صدای نخبگان
نگاه جوانان
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آگهی مزایده عمومی؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟
دانشگاه آزاد اسلامی واحد مهاباد در نظر دارد محل بوفه دانشجویی 

دانشگاه را با امکانات و وسایل موجود از طریق برگزاری مزایده عمومی 

و مطابق آیین‌نامه معاملات دانشگاه به مدت یک سال شمسی در قالب 

اجاره به متقاضی واجدالشرایط واگذار نماید. لذا از کلیه اشخاصی که 

تمایل به شرکت در این مزایده دارند، دعوت به عمل می‌آید جهت خرید 

اسناد مزایده با در دست داشتن مدارک شناسایی به دفتر امور حقوقی 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد مهاباد مراجعه نمایند. قیمت پایه اجاره بهای 

ماهیانه 92/000/000 ریال، میزان سپرده تضمین شرکت در مزایده مبلغ 

50/000/000 ریال، هزینه خرید اسناد مزایده مبلغ 1/000/000ریال 

)غیر قابل استرداد( که باید به حساب شماره 0105987368003 بانک 

ملی به نام دانشگاه آزاد اسلامی مهاباد واریز و فیش آن را به همراه مدارک 

شناسایی در پاکت الف و قیمت پیشنهادی در پاکت ب ارائه گردد. هزینه 

گهی برعهده برنده مزایده می‌باشد.  آب، برق، گاز مصرفی و  هزینه درج آ

 سایر شرایط، مندرج در اوراق مزایده می‌باشد.
ً
ضمنا

زمان شروع و رویت مورد مزایده: روز دوشنبه تاریخ 10/03/ 1403

حداکثر زمان فروش اسناد: از تاریخ 1403/10/03 لغایت 1403/10/09 

پایان وقت اداری روز یکشنبه می‌باشد.

حداکثر زمان عودت اسناد: از تارخ 1403/10/10 لغایت 1403/10/18 

پایان وقت اداری روز سه‌شنبه می‌باشد.

دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات و انعقاد قرارداد مختار است. کلیه 

پیشنهادات مبهم و مشروط مردود خواهد بود. شرکت در مزایده و دادن 

پیشنهاد به منزله قبول اختیارات و تکالیف دستگاه مزایده‌گذار است.

آدرس: مهاباد-خیابان دانشگاه-مجتمع کوی دانشگاه - دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد مهاباد

شماره تماس: 42341018-044 و 09141676906 

دبیرخانه کمیسیون معاملات دانشگاه آزاد اسلامی واحد مهاباد

آگهی مناقصه  عمومی
دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساری در نظر دارد برون‌سپاری حوزه نقلیه 

)تامین 2 دستگاه خودرو سواری باراننده( برای ماموریت‌های درون‌شهری و 

برون‌شهری را از طریق مناقصه عمومی براساس مقررات معاملات دانشگاه 

به اشخاص واجد شرایط به صورت پیمانکاری واگذار نماید. لذا متقاضیان 

می‌توانند جهت اخذ اسناد، از تاریخ  انتشار این آگهی حداکثر تا ساعت 

14روز دوشنبه مورخ 1403/10/10 به دبیرخانه دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

ساری به  نشانی ساری- میدان خزر – کیلومتر 7 جاده دریا – ساختمان 

اداری – طبقه سوم- قسمت دبیرخانه مرکزی مراجعه و عنداللزوم با تلفن 

33033751-011 یا 34445174/6-011 تماس حاصل نمایند. 

در ضمن هزینه درج هریک از آگهی‌ها بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.

دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساری

؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟

آگهی مناقصه عمومی
دانشگاه آزاد اسلامی واحد مهاباد در نظر دارد امور مربوط به تامین، 

تهیه مواد اولیه، طبخ و توزیع غذای گرم روزانه مورد نیاز خود را در محل 

سلف سرویس دانشگاه از طریق مناقصه عمومی مطابق آیین‌نامه معاملات 

دانشگاه به مدت یک سال شمسی به اشخاص حقیقی و حقوقی حائز 

شرایط واگذار نماید. از اشخاص دارای صلاحیت دعوت به عمل می‌آید از 

تاریخ درج این آگهی جهت خرید اسناد مناقصه با در دست داشتن مدارک 

شناسایی به دفتر امور حقوقی دانشگاه آزاد اسلامی واحد مهاباد مراجعه 

نمایند. میزان سپرده تضمین شرکت در مناقصه مبلغ 40/000/000 ریال، 

هزینه خرید اسناد مناقصه مبلغ 1/000/000ریال )غیر قابل استرداد( که 

باید به حساب شماره 0105987368003 بانک ملی به نام دانشگاه آزاد 

اسلامی مهاباد واریز و فیش آن به همراه مدارک شناسایی در پاکت الف و 

قیمت پیشنهادی در پاکت ب ارائه گردد. هزینه آب، برق، گاز مصرفی و 

 سایر شرایط مندرج 
ً
هزینه درج آگهی برعهده برنده مناقصه می‌باشد. ضمنا

در اوراق مناقصه می‌باشد.

حداکثر زمان فروش اسناد مناقصه: از تاریخ 1403/10/03 لغایت 

1403/10/09 پایان وقت اداری روز یکشنبه می‌باشد.

حداکثر زمان عودت اسناد مناقصه: از تارخ 1403/10/10 لغایت 

1403/10/18 پایان وقت اداری روز سه‌شنبه می‌باشد.

دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات و انعقاد قرارداد مختار است. کلیه 

پیشنهادات مبهم و مشروط مردود خواهد بود. شرکت در مناقصه و دادن 

پیشنهاد به منزله قبول اختیارات و تکالیف دستگاه مناقصه‌گذار است.
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